
2018/04/18 15:07:40 / 17366661_株式会社リンガーハット_招集通知（Ｃ）

平成30年５月７日
株主の皆さまへ

株式会社リンガーハット
代表取締役社長 秋　本　英　樹

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止のお知らせ

謹啓　株主の皆さまには平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、弊社の定時株主総会における議案の決議のご通知につきましては、例年、定時株主総会
後、期末配当金関係書類とともに「定時株主総会決議ご通知」を封書にてお送りいたしておりまし
たが、本年度より同ご通知の郵送を廃止させていただくことにいたしました。
　つきましては、同ご通知の郵送に代えて、当社ウェブサイト＊の「ＩＲ情報」にてご案内させて
いただきますので、何卒ご了承を賜りますようお願い申しあげます。

謹　白
＊＜弊社ホームページ掲載箇所＞http://www.ringerhut.co.jp/ir/

61

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止のお知らせ




